
Němá éra

Dan Bárta

Doví se kůň z ohrad puštěný jak se křídly mává
Až synku zchromne nadšením
v slamění ospalý

Prolítne dům kašle Neštěstí V němž se lidem zdává
že v kapkách síla podbělí
odzvoní postelím
Začneš se smát

Hřívám které bez přestání smí jít dál
Stohlavá stáda jsou bezbranná

Pařížanům těžko vysvětlíš jak málo ti zbývá
když strom ti zvadne pěstěním
Nezklamou sečtělí
Začnou se smát

Břízám které bez přestání smí žít dál
Stříbrné jehly jsou nesmělé

Síhům kteří bez přestání smí plout dál
Stříbrné rybky jsou zbabělé

Štírům kteří bez přestání smí žít dál
Z jantarů z trofejí z trachejí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

